
AMSTUTZ PRODUKTE AG                eko GRADO spol. s r.o. 

6274 ESCHENBACH                    434 01 Most,Skyřická 110                                                               

                                   tel.476 101 871,mobil:723691600 

                                   e-mail: info@eko-grado.cz  

                                http://www.eko-grado.cz 

 

 

A M G L O S 
 

Leštící pasta 

 

 

 

Popis přípravku: Bezsilikonový čisticí, leštící a ochranný prostředek na hladké povrchové 

plochy. 

 

 

 

Oblast použití: Je vhodný k ošetření hliníku, nerezu a barevných kovů. K leštění 

lakovaných povrchových ploch nebo čištění a vyleštění tabulí z  plexiskla nebo podobných 

umělohmotných výrobků. 

 

 

 

Použití: Nanést v malém množství na hadr a rovnoměrně rozetřít. Po zaschnutí s čistým 

leštícím hadrem nebo ubrouskem dočistit a vyleštit. 

  

Kovové povrchové plochy se můžou po leštění šamponem dočistit (doporučujeme Alinet nebo 

Orval). Lesklé a čisté povrchové plochy Vám potvrdí kvalitu Amglosu. Může se nanášet a 

zpracovávat pomocí leštičky. 

 

 

POZOR: Dbát doporučení výrobce a dodavatele. Při špatném použití není záruka zaručena. 

 

mailto:info@eko-grado.cz
http://www.eko-grado.cz/

